
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА ЧЕРТОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року №20

1 Іро надання Глобовій Талині Іванівні дозволу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду

Глебова Галина Іванівна звернулась до Степненської сільської ради з 
клопотанням надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки за кадастровим номером 2322188600:03:001:3548 площею 0,6572 га 
зі зміною цільового призначення, код виду цільового призначення -  03.07 Для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид використання -  для 
розтащування складу, для подальщої передачі в орендує

При цьому Глебова Галина Іванівна є власником об’єкту нерухомості за 
адресою: вулиця Урожайна, 17, с. Степне, Запорізький район. Запорізька область, що 
розташований на земельній ділянці за кадастровим номером 2322188600:03:001:3548.

Розглянувщи клопотання Глєбової Галини Іванівни з урахуванням 
містобудівної документації с. Степне Запорізького району Запорізької області, 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних відносин та екології, керуючись статтями 12, 122 Земельного 
кодексу України, статтею 25 Закону України «Про землеустрій», Класифікатором 
видів цільового призначення земельних ділянок, затвердженого Постановою КМУ 
«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» від 28.07.2021 
№ 821, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Глєбовій Галині Іванівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки за кадастровим номером 2322188600:03:001:3548 
площею 0,6572 га зі зміною цільового призначення, код виду цільового 
призначення -  03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид 
використання -  для розташування складу, для подальшої передачі в оренду.

2. Після розробки проекту землеустрою згідно цього рішення подати його на 
затвердження до сільської ради.

3. Конгроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань агропромисло

Степненський сільський

, земельних^дідносин та екологи.

числав ЛЮБИМЕПКО


